МИНИСТЕРСТВО ИМУIЦЕ СТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

р/.рб деlз м g-,/2-

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Приморского края от 9 августа 2000 года J\ъ 99-кЗ коб управлении
собственностью Приморского края)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Соболеву Сабрину АлексанДровну назначить на должность директора
КРаеВого государственного бюджетного учреждения <Агентство по
ИСПоЛЬЗованию и сохранению имущества Приморского края)
с 13 июня2O2З года сроком на три года.

основание: личное заявление.

прикАз

г. Владивосток

С приказом ознакомлен
,W> zzzаZz,2 202з

Министр В.М. Лунёв